



GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
MAULANA AZAD MEDICAL COLLEGE
And Associated Lok Nayak, Govind Ballabh Pant Hospital & Guru Nanak Eye
Centre, 2, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002

A walk-in Interview for filling-up of 02 posts of Embryologist/Scientist Level-I (Embryologist)(Medical/Non Medical) on contractual basis for a period of one year in the Department of Gynecology & Obstetrics MAMC will be held in Dean Office, Admn. Block, MAMC on 13/08/2018 at 2.00/PM as per the following eligibility and terms & conditions:-

ELIGIBILITY:-

Essential: -

[a]. MBBS Degree from a recognized University.

OR

M.Sc. in Life Sciences/Zoology/ Microbiology/
Genetics/ Physiology/Biotechnology/
Biochemistry/Anatomy/ Endocrinology from a
recognized University.

OR

B.V.Sc. Degree from a recognized University.

Experience:-

[b]. 1 year experience in In-vitro fertilization lab / Clinic
of a recognized Centre with knowledge in all respects of
IVF Techniques including ICSI/IMSI.

Desirable:-

MD/Ph.D./M.V.Sc.

Age:-

Not exceeding 40 years. (Relaxable up to 05 years for
Govt. Servants and SC/ST Candidates and up to 03 years for
OBC candidates in accordance with the instructions issued by
the Department of Personal and Training from the time to
time).

Emoluments:-

Rs. 56100/- p.m.(consolidated)

- Receiving of application, registration & verification of certificates will be held from 10.00 am to 12.00 noon on the date of interview in the Establishment-II Branch, MAMC, which will be followed by interview from 02.00 PM onward.
- The applicants who are already in Government Service should apply alongwith NOC from their Employer.
- The DEAN, MAMC with approval of Health and Family Welfare Department, GNCT of Delhi reserves the right of any amendment, cancellation and changes of this advertisement whole or in part without assigning any reason.
- Application form and other information can be viewed from our website www.mamc.ac.in.

How to Apply:-

The eligible and desirous candidates fulfilling educational qualification/eligibility conditions should appear for a Walk-in-Interview with their application along with original certificates and one set of attested photocopy of the relevant documents in support of Age, Qualification, Mark sheet, Degree, Category, Experience & two passport size photographs and a demand Draft of Rs. 1000/- (Non Refundable) (SC/ST/PH candidates are exempted) payable at New Delhi (issued by the Bank after the date of publication of advertisement) in favour of "DEAN, MAM College". No TA/DA will be paid to the candidates. In case of any legal dispute the jurisdiction of court will be Delhi/New Delhi.

Note: The candidates who had applied earlier in response to the advertisement in Newspapers on 10.02.2018, need not apply again as a fresh candidate. Their earlier application will be considered for this Interview.

DEAN, MAMC



राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
एवं ऐसोसियेटेड लोक नायक, गोविंद बल्लभ पंत अस्पताल एंड
गुरु नानक आई सेंटर
2 बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002

मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज के स्त्री रोग एवं प्रसूति विभाग में संविदात्मक आधार पर इमब्रयोलॉजिस्ट/साइंटिस्ट लेवल-1 (इमब्रयोलॉजिस्ट) (मेडिकल/नान मेडिकल) के 02 पदों की नियुक्ति हेतु निम्नलिखित सेवा शर्तों एवं पात्रता के अधार पर डीन कार्यालय, प्रशासनिक ब्लॉक, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज में दिनांक 13/08/2018 को अपराह्न 2.00 बजे वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किये जाने हैं ।

पात्रता:

अनिवार्य: (क) मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस की डिग्री ।

अथवा

मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से लाइफ साइंस/जूलॉजी/ माइक्रोबायोलॉजी/अनुवंशिकी/
फिजियोलॉजी/बायोटेक्नोलॉजी/ बायोकमिस्ट्री/एनाटॉमी/ इंडोकिनोलॉजी में एमएससी।

अथवा

मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.वी.एससी. डिग्री ।

अनुभव: (ख) किसी मान्यता प्राप्त संस्था से इन-विट्रो निषेचन प्रयोगशाला/क्लिनिक से आइसीएसआई/
आइएमएसआई सहित आइ वी एफ तकनीक के साथ 01 वर्ष का अनुभव ।

वांछनीय: एमडी/पीएचडी/एम. वी. एससी. ।

उम्र : 40 वर्ष से अधिक नहीं (सरकारी सेवारत और अनुसूचित जाति/अनुसूचित जन जाति के अभ्यर्थियों के लिए 05 वर्ष तथा
अन्य पिछड़ा वर्ग के अभ्यर्थियों को 03 वर्ष की उपरी आयु सीमा में कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग, भारत सरकार द्वारा जारी
निर्देशों के अनुसार छूट दी जायेगी ।

परिलब्धियाँ: रुपये 56,100/- प्रतिमाह (समेकित) ।

- इंटरव्यू की तारीख को आवेदन प्राप्त करने, प्रमाण पत्रों के रजिस्ट्रेशन एवं सत्यापन का काम प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक प्रशासनिक ब्लॉक, ई-2 शाखा, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज में होगा । जिसके बाद 2.00 बजे से इंटरव्यू आयोजित किया जायेगा ।
- पहले से सेवारत अभ्यर्थियों को अपने नियोक्ता से प्राप्त अनापत्ति प्रमाण पत्र अपने साथ लाना होगा ।
- डीन, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज को यह अधिकार है कि वे स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, रा.रा.क्षे. दिल्ली सरकार से अनुमोदन उपरांत बिना कोई कारण बताये इस विज्ञापन में पूरी तरह से अथा आंशिकरूप से संशोधन परिवर्तन कर दें अथवा इस रद्द कर दें ।
- आवेदन पत्र तथा अन्य जानकारी हमारी वेबसाइट "www.mamc.ac.in" पर देखी जा सकती है ।

आवेदन कैसे करें:

शैक्षिक योग्यता/पात्रता शर्तें पूरी करने वाले पात्र एवं इच्छुक अभ्यर्थी अपने आवेदन एवं आयु, योग्यता प्राप्त अंकतालिका, डिग्री, श्रेणी एवं अनुभव मूल प्रमाण पत्रों तथा इनकी सत्यापित प्रतियों के एक सेट एवं पासपोर्ट आकार की नवीनतम 02 फोटो तथा "डीन, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज" के पक्ष में देय रुपये 1000/- (अप्रतिदेय) के डिमांड ड्राफ्ट (इस विज्ञापन के प्रकाशन के बाद दिल्ली के बैंक द्वारा जारी) के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू में आयें । (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जन जाति/विकलांग अभ्यर्थियों को शुल्क के भुगतान से छूट है) । अभ्यर्थियों को किसी भी प्रकार के यात्रा भत्ता/महंगाई भत्ते का भुगतान नहीं किया जायेगा । किसी भी प्रकार के कानूनी विवाद के मामले में अदालत का अधिकार क्षेत्र दिल्ली/नई दिल्ली होगा ।

नोट: जिन उम्मीदवारों ने दिनांक 10.02.2018 के समाचारपत्रों में प्रकाशित विज्ञापन हेतु आवेदन किया था उन्हें फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है । इस साक्षात्कार हेतु उनके द्वारा पहले जमा आवेदन ही मान्य होंगे ।

डीन, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज

31/4

S.No. _____

Application for the post of EMBRYOLOGIST/SCIENTIST LEVEL-I (EMBRYOLOGIST)

1. Name of the Candidate (In block letters) :
2. Father's/Husband's Name. :
3. Date of Birth. :
4. Permanent Address. :
5. Postal Address. :
6. Telephone/Mobile Number. :
7. Academic Qualification:

QUALIFICATION	YEAR OF PASSING	BOARD/UNIVERSITY	DIVISION	% OF MARKS	NO. OF ATTEMPTS

1. Any Experience:

NAME OF INSTITUTION	PERIOD	SPECIALITY IN WHICH WORKED

Applicant's Signature